Sammelschienenklemme 50mm2-150mm?, fiir Sammelschienen 12x5mm, 12x10mm

Technische Merkmale

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Abmessungen

Hohe Sammelschiene
Breite/Dicke Sammelschiene
Hoéhe

Breite

Elektrischer Strom

Nennstrom

Technische Anderungen vorbehalten

50 - 150 mm?

50 - 150 mm?

12 mm
5-10 mm
19,50 mm

34 mm

275 A



